SO.G.E.T. S.p.A.
SOCIETA DI GESTIONE ENTRATE E TRIBUTI
VIA VENEZIA, N. 47 - 65121 PESCARA

ENTE DESTINATARIO 6498 - COMUNE DI SALERNO

ESERCIZIO FINANZIARIO 2022

CONTO DI GESTIONE
DELLE IMPOSTE E DEI TRIBUTI NON ERARIALI

Reso da So.G.E.T. S.p.A. nella sua qualita di Agente Contabile

Per le somme affidate in riscossione durante il periodo - 01/01/2022 - 31/12/2022



SO.G.E.T. S.p.A. - Societa di Gestione Entrate e Tributi

Denominazione Ente: 06498 COMUNE DI SALERNO

CONTO DI GESTIONE ESERCIZIO 2022

SEZIONE PRIMA - PARTE SECONDA - CONTO DI CASSA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Somme
Numero e Ente Ente Descrizione rimaste da Imposta Aggio IVA trattenuta | IVA non trattenuta | Interessidi | Aggio acarico [ Totale somme
data del Ruolo Impositore | Beneficiario versare a fine riscossa | riscossione su aggio su aggio mora riscossi | del debitore da versare

esercizio precedente (5+6-7-8+10+11)

2016-000018-20161116 6498 6498 IMPOSTA COMUNALE SUGLI IMMOBILI - € 2.929,07€ 204,31€ 44,95 € - € 9,55€ - € 2.689,36 €
2016-000029-20161214 6498 6498 INTERESSI - TASSA RIFIUTI SOLIDI URBANI - € 642,55 € 44,02 € 9,68 € - € - € - € 588,85 €
2016-000034-20151214 6498 6498 IMPOSTA COMUNALE SULLA PUBBLICITA' - € 967,20 € 67,66 € 14,89 € - € 15,44 € - € 900,09 €
2016-000037-20161222 6498 6498 CONTRAV.COD.STRADA L.689/81 AMMIN - € 539,66 € 35,20€ 7,74 € - € - € - € 496,72 €
2017-000003-20161116 6498 6498 IMPOSTA COMUNALE SUGLI IMMOBILI - € 1.283,00€ 89,75 € 19,75 € - € 16,35 € - € 1.189,85 €
2017-000020-20161116 6498 6498 IMPOSTA COMUNALE SUGLI IMMOBILI - € 892,96 € 62,09 € 13,66 € - € - € - € 817,21€
2017-000022-20170314 6498 6498 IMPOSTA COMUNALE SUGLI IMMOBILI - € 347,88 € 2435€ 536€ - € - € - € 318,17 €
2017-000026-20161013 6498 6498 CONTRAV.COD.STRADA L.689/81 AMMIN - € 401,31 € 27,31€ 6,01 € - € - € - € 367,99 €
2017-000066-20170616 6498 6498 CONTRAV.COD.STRADA L.689/81 AMMIN - € 347,00 € 24,25€ 534€ - € 394€ - £ 321,35€
2017-000072-20161013 6498 6498 CONTRAV.COD.STRADA L.689/81 AMMIN - € 420,00 € 28,60 € 6,29 € - € 3,21€ - € 388,32 €
- € 8.770,63€ 607,54 € 133,67 € - € 48,49 € - € 8.077,91€
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SO.G.E.T. S.p.A. - Societa di Gestione Entrate e Tributi

Denominazione Ente: 06498 COMUNE DI SALERNO

CONTO DI GESTIONE ESERCIZIO 2022

SEZIONE PRIMA - PARTE TERZA - DIMOSTRAZIONE DEI VERSAMENTI ESEGUITI

1 2 3 4 5 6 7 3 9 10 11 | 12 13 [ 14 15
Dati generali della quietanza
Codice Numero e Aggio Numero data Trattenuta Versamento Da versare
Decade Ente data del Ruolo Tipologia tributo Riscosso Ruolo Aggio Contribuente | IVA trattenuta | IVA non trattenuta Mora | Quietanza | Quietanza | Anticipazione | Quietanza | Esercizio successivo
| Gen 2022 6498 2017-000072-20161013 CONTRAV.COD.STRADA L.689/81 AMMIN 290,00 € 19,86 € - € 437¢€ - € 3,21€ 1012022  20/01/2022 - € 268,98 € - €
Totale decade 290,00 € 19,86 € - € 437¢€ - € 3,21€ - € 268,98 € - €
|1 Gen 2022 6498 2016-000034-20151214 IMPOSTA COMUNALE SULLA PUBBLICITA' 967,20 € 67,66 € - € 14,89 € - € 15,44€ 1012022 20/01/2022 - € 900,09 € - €
Totale decade 967,20 € 67,66 € - € 14,89€ - € 1544¢ - € 900,09 € - €
| Gen 2022 6498 2017-000022-20170314 IMPOSTA COMUNALE SUGLI IMMOBILI 347,88 € 2435€ - € 536€ - € - € 1012022  20/01/2022 - € 318,17 € - €
Totale decade 347,88 € 2435€ - € 5,36 € - € - € - € 318,17 € - €
Il Feb 2022 6498 2017-000066-20170616 CONTRAV.COD.STRADA L.689/81 AMMIN 62,00 € 4,31€ - € 0,95 € - € - € 2022022 02/03/2022 - € 56,74 € - €
Il Feb 2022 6498 2017-000072-20161013 CONTRAV.COD.STRADA L.689/81 AMMIN 130,00 € 8,74 € - € 1,92€ - € - € 2022022  02/03/2022 - € 119,34 € - €
Totale decade 192,00 € 13,05 € - € 2,87€ - € - € - € 176,08 € - €
Il Feb 2022 6498 2017-000066-20170616 CONTRAV.COD.STRADA L.689/81 AMMIN 285,00 € 19,94 € - € 4,39€ - € 3,94 € 3022022  10/03/2022 - € 264,61€ - €
Totale decade 285,00 € 19,94 € - € 439€ - € 3,94€ - € 264,61 € - €
11l Mar 2022 6498 2016-000029-20161214 INTERESSI - TASSA RIFIUTI SOLIDI URBANI 642,55 € 44,02 € - € 9,68 € - € - € 3032022  11/04/2022 - € 588,85 € - €
Totale decade 642,55 € 44,02 € - € 9,68 € - € - € - € 588,85 € - €
11l Mar 2022 6498 2017-000026-20161013 CONTRAV.COD.STRADA L.689/81 AMMIN 150,80 € 10,44 € - € 2,30€ - € - € 3032022  11/04/2022 - € 138,06 € - €
Totale decade 150,80 € 10,44 € - € 230€ - € - € - € 138,06 € - €
11l Mar 2022 6498 2016-000018-20161116 IMPOSTA COMUNALE SUGLI IMMOBILI 213,60 € 14,62 € - € 3,22€ - € - € 3032022 11/04/2022 - € 195,76 € - €
Il Mar 2022 6498 2017-000020-20161116 IMPOSTA COMUNALE SUGLI IMMOBILI 892,96 € 62,09 € - € 13,66 € - € - € 3032022 11/04/2022 - € 817,21 € - €
Totale decade 1.106,56 € 76,71 € - € 16,88 € - € - € - € 1.012,97 € - €
| Apr 2022 6498 2016-000037-20161222 CONTRAV.COD.STRADA L.689/81 AMMIN 539,66 € 35,20€ - € 7,74 € - € - € 1042022 20/04/2022 - € 496,72 € - €
| Apr 2022 6498 2017-000026-20161013 CONTRAV.COD.STRADA L.689/81 AMMIN 250,51 € 16,87 € - € 3,71€ - € - € 1042022  20/04/2022 - € 229,93 € - €
Totale decade 790,17 € 52,07 € - € 11,45 € - € - € - € 726,65 € - €
| Apr 2022 6498 2016-000018-20161116 IMPOSTA COMUNALE SUGLI IMMOBILI 2.715,47€ 189,69 € - € 41,73 € - € 9,55€ 1042022  20/04/2022 - € 2.493,60 € - €
| Apr 2022 6498 2017-000003-20161116 IMPOSTA COMUNALE SUGLI IMMOBILI 1.283,00 € 89,75 € - € 19,75 € - € 16,35€ 1042022 20/04/2022 - € 1.189,85 € - €
Totale decade 3.998,47€ 279,44€ - € 61,48 € - € 2590¢€ - € 3.683,45€ - €
Totale generale 8.770,63 € 607,54 € - € 133,67 € - € 48,49¢ - € 8.07791¢€ - €
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SO.G.E.T. S.p.A. - Societa di Gestione Entrate e Tributi

Denominazione Ente: 06498 COMUNE DI SALERNO

CONTO DI GESTIONE ESERCIZIO 2022

SEZIONE PRIMA - PARTE TERZA/B - DIMOSTRAZIONE DEI VERSAMENTI - RISCOSSIONI SO.G.E.T. su liste Cash Pooling

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 [ 14 ] 15 [ 16 [ 17 18
Dati generali della q
Codice Numero e Aggio Oneri Spese Diritti Numero | data | | Trattenuta | Ver Da versare

Decade Ente data del Ruolo Tipologia tributo so Ruolo | Aggio [ Contrik IVA Mora Contrik Notifica Esecutivi | Quietanza I Qui | Anticig e I Anticip | Qui Esercizio successivo

11 Gen 2022 6498 2019-000027-20190611 CONTRAV.COD.STRADA L.689/81 AMMIN 86,00€ - € - € - € - € - € - € - € 649802 31.01.2022 € € 86,00 € - €
11 Gen 2022 6498 2021-000014-20210614 CONTRAV.COD.STRADA L.689/81 AMMIN 3883€ - € - € - £ - € 117 € - € - € 649802 31.01.2022 € € 40,00 € - €
Totale riversamento 124,83€ - € - € - € - € 1,17 € - € - € € € 126,00 € - €

11l Gen 2022 6498 2021-000014-20210614 CONTRAV.COD.STRADA L.689/81 AMMIN 172,00€ - € - € - £ 0,13 € 516 € 13,93 € - € 649803 10.02.2022 € € 191,22 € - €
Totale riversamento 172,00€ - € - € - € 0,13 € 5,16 € 13,93 € - € € € 191,22 € - €

1l Feb 2022 6498 2018-000014-20180417 CONTRAV.COD.STRADA L.689/81 AMMIN 60,00€ - € - € - £ - € - € - € - € 649805 02.03.2022 € € 60,00 € - €
Il Feb 2022 6498 2018-000033-20181107 TASSA SMALTIMENTO RIFIUTI URBANI - SPESE DI NOTIFI 17,00€ - € - € - € - € - € - € - € 649805 02.03.2022 € € 17,00 € - €
1l Feb 2022 6498 2019-000002-20190121 CONTRAV.COD.STRADA L.689/81 AMMIN 172,00€ - € - € - £ 1,40€ - € 14,63 € 54,76 € 649805 02.03.2022 € € 242,79 € - €
Totale riversamento 249,00€ - € - € - € 1,40 € - € 14,63 € 54,76 € € € 319,79 € - €

11l Feb 2022 6498 2019-000002-20190121 CONTRAV.COD.STRADA L.689/81 AMMIN 167,00€ - € - € - £ 1,29€ - € 14,63 € - € 649806 10.03.2022 € € 182,92 € - €
11l Feb 2022 6498 2019-000011-20190312 CONTRAV.COD.STRADA L.689/81 AMMIN 3500€ - € - € - € - € - € - € - € 649806 10.03.2022 € € 35,00 € - €
11l Feb 2022 6498 2021-000009-20210330 CONTRAV.COD.STRADA L.689/81 AMMIN 8737€ - £ - € - £ - £ 2,63€ - £ - € 649806 10.03.2022 € € 90,00 € - €
Totale riversamento 289,37€ - € - € - € 1,29€ 2,63€ 14,63 € - € € € 307,92 € - €

| Mar 2022 6498 2018-000017-20180525 TASSA OCCUPAZIONE TEMPORANEA SPAZI AREE PUBBLICHE 1.200,00€ - € - € - £ - £ - £ - £ - € 6498 21.03.2022 € € 1.200,00 € - €
Totale riversamento 1.200,00€ - € - € - € - € - € - € - € € € 1.200,00 € - €

11l Mar 2022 6498 2020-000016-20200707 CONTRAV.COD.STRADA L.689/81 AMMIN 47,17€ - £ - € - £ - £ 2,83€ - £ - € 649809 11.04.2022 € € 50,00 € - €
Totale riversamento 47,17€ - € - € - € - € 2,83€ - € - € € € 50,00 € - €

11l Apr 2022 6498 2017-000026-20161013 CONTRAV.COD.STRADA L.689/81 AMMIN 99,00€ - € - € - £ 159€ - £ 8,75€ 14,39 € 3042022 10.05.2022 € € 123,73 € - €
11l Apr 2022 6498 2017-000075-20161201 CONTRAV.COD.STRADA L.689/81 AMMIN 149,00€ - € - € - € 2,22€ - € 8,75€ 36,17 € 3042022 10.05.2022 € € 196,14 € - €
11l Apr 2022 6498 2018-000005-20171220 CONTRAV.COD.STRADA L.689/81 AMMIN 150,00€ - £ - € - £ 2,15€ - £ 14,63 € 21,78 € 3042022 10.05.2022 € € 188,56 € - €
11l Apr 2022 6498 2019-000027-20190611 CONTRAV.COD.STRADA L.689/81 AMMIN 467,00€ - € - € - € 2,93€ - € 14,63 € 36,17 € 3042022 10.05.2022 € € 520,73 € - €
11l Apr 2022 6498 2020-000023-20200826 CONTRAV.COD.STRADA L.689/81 AMMIN 172,00€ - £ - € - £ 0,64 € 516 € 14,63 € - € 3042022 10.05.2022 € € 192,43 € - €
Totale riversamento 1.037,00€ - € - € - € 9,53 € 516 € 61,39 € 108,51 € € € 1.221,59 € - €

| Mag 2022 6498 2016-000018-20161116 IMPOSTA COMUNALE SUGLI IMMOBILI 2520€ - £ - € - £ - £ - £ - £ 24,20 € 1052022 20.05.2022 € € 49,40 € - €
| Mag 2022 6498 2017-000003-20161116 IMPOSTA COMUNALE SUGLI IMMOBILI 13,30€ - € - € - € - € - € - € - € 1052022 20.05.2022 € € 13,30 € - €
| Mag 2022 6498 2017-000087-20171113  INTERESSI - TASSA RIFIUTI SOLIDI URBANI 67,62€ - € - € - € - € - € - € - € 1052022 20.05.2022 € € 67,62€ - €
| Mag 2022 6498 2017-000088-20171113  INTERESSI - TASSA RIFIUTI SOLIDI URBANI 3588€ - € - € - £ - € - € - € - € 1052022 20.05.2022 € € 35,88€ - €
| Mag 2022 6498 2020-000016-20200707 CONTRAV.COD.STRADA L.689/81 AMMIN 37738€ - € - € - € - € 22,62€ - € - € 1052022 20.05.2022 € € 400,00 € - €
| Mag 2022 6498 2021-000023-20210802 CONTRAV.COD.STRADA L.689/81 AMMIN 13591€ - € - € - £ - € 4,09€ - € - € 1052022 20.05.2022 € € 140,00 € - €
Totale riversamento 655,29€ - € - € - € - € 26,71 € - € 24,20 € € € 706,20 € - €

11 Mag 2022 6498 2017-000003-20161116 IMPOSTA COMUNALE SUGLI IMMOBILI 34,58€ - € - € - £ - € - € - € - € 2052022 30.05.2022 € € 34,58 € - €
I Mag 2022 6498 2017-000004-20161116 IMPOSTA COMUNALE SUGLI IMMOBILI 89,20€ - € - € - € - € - € - € - € 2052022 30.05.2022 € € 89,20€ - €
Totale riversamento 123,78€ - € - € - € - € - € - € - € € € 123,78 € - €

1l Mag 2022 6498 2015-000002-20150731  FITTI DI FABBRICATI 52065€ - € S T 9,34€ - € 5,88€ 15,89 € 3052022  10.06.2022 € € 551,76 € - €
11l Mag 2022 6498 2016-000018-20161116 IMPOSTA COMUNALE SUGLI IMMOBILI 931,86€ - € - € - £ - € - € - € - € 3052022 10.06.2022 € € 931,86 € - €
Il Mag 2022 6498 2016-000029-20161214  INTERESSI - TASSA RIFIUTI SOLIDI URBANI 779,76 € - € - € - € - € - € - € 118,58 € 3052022 10.06.2022 € € 898,34 € - €
11l Mag 2022 6498 2016-000030-20161214 SANZ.PECUNIARIA - TASSA RIFIUTI SOLIDI URBANI 392,16€ - € - € - £ - € - € - € - € 3052022 10.06.2022 € € 392,16 € - €
Il Mag 2022 6498 2016-000037-20161222 CONTRAV.COD.STRADA L.689/81 AMMIN 1.032,36€ - € - € - € - € - € - € - € 3052022 10.06.2022 € € 1.032,36 € - €
11l Mag 2022 6498 2017-000003-20161116 IMPOSTA COMUNALE SUGLI IMMOBILI 1.412,48€ - € - € - £ - € - € - € - € 3052022 10.06.2022 € € 1.412,48 € - €
Il Mag 2022 6498 2017-000017-20161116 IMPOSTA COMUNALE SUGLI IMMOBILI 431,86€ - € - € - € - € - € - € - € 3052022 10.06.2022 € € 431,86 € - €
11l Mag 2022 6498 2017-000026-20161013 CONTRAV.COD.STRADA L.689/81 AMMIN - € - £ - € - £ 43,25 € - € 8,75 € 69,84 € 3052022 10.06.2022 € € 121,84 € - €
Totale riversamento 5.501,13€ - € - € - € 52,59 € - € 14,63 € 204,31 € € € 5.772,66 € - €

1 Giu 2022 6498 2016-000029-20161214  INTERESSI - TASSA RIFIUTI SOLIDI URBANI 626,69€ - € - € - £ - £ - £ 2,80€ 84,31€ 1062022 20.06.2022 € € 713,80 € - €
Totale riversamento 626,69€ - € - € - € - € - € 2,80€ 84,31€ € € 713,80 € - €

11 Giu 2022 6498 2019-000002-20190121 CONTRAV.COD.STRADA L.689/81 AMMIN 322,00€ - € - € - £ 3,58€ - £ 14,63 € - € 2062022 30.06.2022 € € 340,21€ - €
11 Giu 2022 6498 2019-000041-20191113 CONTRAV.COD.STRADA L.689/81 AMMIN 9435€ - € - € - € - € 5,65€ - € - € 2062022  30.06.2022 € € 100,00 € - €
11 Giu 2022 6498 2020-000016-20200707 CONTRAV.COD.STRADA L.689/81 AMMIN 172,00€ - € - € - £ 0,94 € 10,31 € 8,75 € - € 2062022 30.06.2022 € € 192,00 € - €
11 Giu 2022 6498 2021-000023-20210802 CONTRAV.COD.STRADA L.689/81 AMMIN 299,89€ - € - € - € 0,94 € 17,97 € 13,93€ - € 2062022  30.06.2022 € € 332,73€ - €
11 Giu 2022 6498 2022-000004-20211129  INTERESSI - TASSA RIFIUTI SOLIDI URBANI 2.202,92€ - € - € - £ - € 132,14 € - € - € 2062022 30.06.2022 € € 2.335,06 € - €
Totale riversamento 3.091,16€ - € - € - € 546 € 166,07 € 37,31€ - € € € 3.300,00 € - €

11l Giu 2022 6498 2019-000027-20190611 CONTRAV.COD.STRADA L.689/81 AMMIN 5525€ - € - € - £ 0,12 € - € 14,63 € - € 3062022 11.07.2022 € € 70,00 € - €
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SO.G.E.T. S.p.A. - Societa di Gestione Entrate e Tributi

Denominazione Ente: 06498 COMUNE DI SALERNO

CONTO DI GESTIONE ESERCIZIO 2022

SEZIONE PRIMA - PARTE TERZA/B - DIMOSTRAZIONE DEI VERSAMENTI - RISCOSSIONI SO.G.E.T. su liste Cash Pooling

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 [ 14 ] 15 [ 16 [ 17 18
Dati generali della q
Codice Numero e Aggio Oneri Spese Diritti Numero | data | | Trattenuta | Ver Da versare

Decade Ente data del Ruolo Tipologia tributo so Ruolo | Aggio [ Contrik IVA Mora Contrik Notifica Esecutivi | Quietanza I Qui | Anticig e I Anticip | Qui Esercizio successivo

1l Giu 2022 6498 2019-000041-20191113 CONTRAV.COD.STRADA L.689/81 AMMIN 1492€ - € - € - € 0,01€ 0,44 € 14,63 € - € 3062022 11.07.2022 € € 30,00 € - €
1l Giu 2022 6498 2020-000006-20191224  TARI - TARES - INTERESSI 150,36€ - € - € - € 0,12€ 8,86 € 14,63 € - € 3062022 11.07.2022 € € 173,97 € - €
1l Giu 2022 6498 2022-000002-20211129  TASSA SMALTIMENTO RIFIUTI URBANI - SPESE DI NOTIFI 660,38€ - € - € - € - € 39,62 € - € - € 3062022 11.07.2022 € € 700,00 € - €
Totale riversamento 880,91€ - € - € - € 0,25 € 48,92 € 43,89 € - € € € 973,97 € - €

I Lug 2022 6498 2021-000009-20210330 CONTRAV.COD.STRADA L.689/81 AMMIN 7548€ - € - € - € - € 4,52 € - € - € 1072022 20.07.2022 € € 80,00 € - €
Totale riversamento 75,48€ - € - € - € - € 4,52 € - € - € € € 80,00 € - €

Il Lug 2022 6498 2016-000037-20161222 CONTRAV.COD.STRADA L.689/81 AMMIN 300,00€ - € - € - € 590€ - € 8,75€ 28,35€ 2072022 01.08.2022 € € 343,00 € - €
Il Lug 2022 6498 2017-000024-20170327 CONTRAV.COD.STRADA L.689/81 AMMIN 158,00€ - € - € - € 2,24€ - € 14,63 € 36,17 € 2072022 01.08.2022 € € 211,04 € - €
Il Lug 2022 6498 2017-000026-20161013 CONTRAV.COD.STRADA L.689/81 AMMIN 643,00€ - € - € - € 11,10€ - € 17,50 € 36,76 € 2072022 01.08.2022 € € 708,36 € - €
Il Lug 2022 6498 2017-000066-20170616 CONTRAV.COD.STRADA L.689/81 AMMIN 150,00€ - € - € - € - € - € 6,68 € 26,13 € 2072022 01.08.2022 € € 182,81€ - €
Il Lug 2022 6498 2017-000072-20161013 CONTRAV.COD.STRADA L.689/81 AMMIN 127,00€ - € - € - € 1,60 € - € 8,75€ 26,10 € 2072022 01.08.2022 € € 163,45€ - €
Il Lug 2022 6498 2017-000073-20170802 CONTRAV.COD.STRADA L.689/81 AMMIN 207,00€ - € - € - € 0,60€ - € 26,75 € 37,61€ 2072022 01.08.2022 € € 271,96 € - €
Il Lug 2022 6498 2019-000027-20190611 CONTRAV.COD.STRADA L.689/81 AMMIN 140,00€ - € - € - € - € - € - € - € 2072022 01.08.2022 € € 140,00 € - €
Il Lug 2022 6498 2019-000041-20191113 CONTRAV.COD.STRADA L.689/81 AMMIN 302,00€ - € - € - € 1,86 € 9,06 € 14,63 € - € 2072022 01.08.2022 € € 327,55 € - €
Il Lug 2022 6498 2021-000014-20210614 CONTRAV.COD.STRADA L.689/81 AMMIN 56,61€ - € - € - € - € 3,39¢€ - € - € 2072022 01.08.2022 € € 60,00 € - €
Il Lug 2022 6498 2022-000004-20211129  INTERESSI - TASSA RIFIUTI SOLIDI URBANI 1.43401€ - € - € - € - € 85,99 € - € - € 2072022 01.08.2022 € € 1.520,00 € - €
Totale riversamento 3.517,62€ - € - € - € 23,30€ 98,44 € 97,69 € 191,12 € € € 3.928,17 € - €

Il Lug 2022 6498 2017-000075-20161201 CONTRAV.COD.STRADA L.689/81 AMMIN 50,00€ - € - € - € - € - € - € - € 3072022 10.08.2022 € € 50,00 € - €
Il Lug 2022 6498 2020-000016-20200707 CONTRAV.COD.STRADA L.689/81 AMMIN 141,51€ - € - € - € - € 8,49 € - € - € 3072022 10.08.2022 € € 150,00 € - €
Il Lug 2022 6498 2022-000002-20211129 TASSA SMALTIMENTO RIFIUTI URBANI - SPESE DI NOTIFI 9434€ - € - € - € - € 566€ - € - € 3072022 10.08.2022 € € 100,00 € - €
Totale riversamento 285,85€ - € - € - € - € 14,15 € - € - € € € 300,00 € - €

11l Ago 2022 6498 2016-000018-20161116 IMPOSTA COMUNALE SUGLI IMMOBILI 53800€ - € - € - € 11,40€ - € 8,75€ 54,03 € 82022 12.09.2022 € € 612,18 € - €
11l Ago 2022 6498 2017-000003-20161116 IMPOSTA COMUNALE SUGLI IMMOBILI 722,00€ - € - € - € 14,76 € - € 8,75€ 72,47€ 82022 12.09.2022 € € 817,98 € - €
11l Ago 2022 6498 2017-000004-20161116 IMPOSTA COMUNALE SUGLI IMMOBILI 1.827,00€ - € - € - € - € - € - € 165,97 € 82022 12.09.2022 € € 1.992,97 € - €
11l Ago 2022 6498 2017-000075-20161201 CONTRAV.COD.STRADA L.689/81 AMMIN 50,00€ - € - € - € - € - € - € - € 82022 12.09.2022 € € 50,00 € - €
11l Ago 2022 6498 2018-000005-20171220 CONTRAV.COD.STRADA L.689/81 AMMIN 979,00€ - € - € - € 17,60 € - € 14,63 € 82,57 € 82022 12.09.2022 € € 1.093,80 € - €
11l Ago 2022 6498 2018-000014-20180417 CONTRAV.COD.STRADA L.689/81 AMMIN 148,16 € - € - € - € 1,04 € - € 14,63 € 36,17 € 82022 12.09.2022 € € 200,00 € - €
1l Ago 2022 6498 2018-000028-20180913 CONTRAV.COD.STRADA L.689/81 AMMIN 300,00€ - € S T 4,79€ - € 14,63 € 8,75€ 82022 12.09.2022 € € 328,17€ - €
Totale riversamento 4.564,16€ - € - € - € 49,59 € - € 61,39 € 419,96 € € € 5.095,10 € - €

1l Set 2022 6498 2016-000029-20161214  INTERESSI - TASSA RIFIUTI SOLIDI URBANI 162,19€ - € - € - € 3,59€ - € - € - € 92022 10.10.2022 € € 165,78 € - €
11l Set 2022 6498 2017-000088-20171113  INTERESSI - TASSA RIFIUTI SOLIDI URBANI 190,52€ - € - € - € 385€ - € - € - € 92022 10.10.2022 € € 194,37 € - €
1l Set 2022 6498 2017-000091-20171123  INTERESSI - TASSA RIFIUTI SOLIDI URBANI 98,39€ - € - € - € 1,96 € - € - € 18,59 € 92022 10.10.2022 € € 118,94 € - €
11l Set 2022 6498 2020-000023-20200826 CONTRAV.COD.STRADA L.689/81 AMMIN 167,00€ - € - € - € 1,53€ 10,01 € 14,63 € - € 92022 10.10.2022 € € 193,17 € - €
Totale riversamento 618,10€ - € - € - € 10,93 € 10,01 € 14,63 € 18,59 € € € 672,26 € - €

111 Ott 2022 6498 2017-000072-20161013 CONTRAV.COD.STRADA L.689/81 AMMIN 100,00€ - € - € - € - € - € - € - € 102022 10.11.2022 € € 100,00 € - €
111 Ott 2022 6498 2018-000014-20180417 CONTRAV.COD.STRADA L.689/81 AMMIN 156,35€ - € - € - € 047€ - € - € - € 102022 10.11.2022 € € 156,82 € - €
111 Ott 2022 6498 2019-000027-20190611 CONTRAV.COD.STRADA L.689/81 AMMIN 6991€ - € - € - € 0,09€ - € - € - € 102022 10.11.2022 € € 70,00 € - €
111 Ott 2022 6498 2019-000041-20191113 CONTRAV.COD.STRADA L.689/81 AMMIN 2831€ - € - € - € 0,04€ 1,65€ - € - € 102022 10.11.2022 € € 30,00€ - €
111 Ott 2022 6498 2021-000049-20211129 CONTRAV.COD.STRADA L.689/81 AMMIN 167,20€ - € - € - € 1,41€ 10,01 € 13,93 € - € 102022 10.11.2022 € € 192,55 € - €
Totale riversamento 521,77€ - € - € - € 2,01€ 11,66 € 13,93 € - € € € 549,37 € - €

11l Nov 2022 6498 2017-000004-20161116 IMPOSTA COMUNALE SUGLI IMMOBILI - € - € - € - € 0,64€ - € 8,75€ - € 112022 12.12.2022 € € 9,39¢€ - €
1l Nov 2022 6498 2017-000075-20161201  CONTRAV.COD.STRADA L.689/81 AMMIN 383,00€ - € - € - € 6,15€ - € 8,75€ 54,76 € 112022 12.12.2022 € € 452,66 € - €
11l Nov 2022 6498 2017-000090-20161123  IMPOSTA COMUNALE SUGLI IMMOBILI 763,47€ - € - € - € 0,26 € - € - € - € 112022 12.12.2022 € € 763,73 € - €
1l Nov 2022 6498 2018-000005-20171220 CONTRAV.COD.STRADA L.689/81 AMMIN 163,00€ - € - € - € 3,36€ - € 14,63 € 54,76 € 112022 12.12.2022 € € 235,75 € - €
11l Nov 2022 6498 2018-000028-20180913 CONTRAV.COD.STRADA L.689/81 AMMIN 50,00€ - € - € - € - € - € - € - € 112022 12.12.2022 € € 50,00 € - €
1l Nov 2022 6498 2019-000027-20190611 CONTRAV.COD.STRADA L.689/81 AMMIN 302,00€ - € - € - € 4,04€ - € 14,63 € 45,39 € 112022 12.12.2022 € € 366,06 € - €
11l Nov 2022 6498 2020-000017-20200717 CONTRAV.COD.STRADA L.689/81 AMMIN 486,00€ - € - € - € 526€ 29,14 € 17,50 € 8,75€ 112022 12.12.2022 € € 546,65 € - €
1l Nov 2022 6498 2021-000014-20210614 CONTRAV.COD.STRADA L.689/81 AMMIN 9434€ - € - € - € - € 5,66 € - € - € 112022 12.12.2022 € € 100,00 € - €
11l Nov 2022 6498 2022-000002-20211129 TASSA SMALTIMENTO RIFIUTI URBANI - SPESE DI NOTIFI 128,31€ - € - € - € 0,12€ 7,46 € 8,75€ - € 112022 12.12.2022 € € 144,64 € - €
Totale riversamento 2.370,12€ - € - € - € 19,83 € 42,26 € 73,01 € 163,66 € € € 2.668,88 € - €

11l Dic 2022 6498 2016-000018-20161116 IMPOSTA COMUNALE SUGLI IMMOBILI 2.73563€ - € - € - € - € - € 8,75€ 60,92 € 122022 10.01.2023 € € - € 2.805,30€
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SO.G.E.T. S.p.A. - Societa di Gestione Entrate e Tributi

Denominazione Ente: 06498 COMUNE DI SALERNO

CONTO DI GESTIONE ESERCIZIO 2022

SEZIONE PRIMA - PARTE TERZA/B - DIMOSTRAZIONE DEI VERSAMENTI - RISCOSSIONI SO.G.E.T. su liste Cash Pooling

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 [ 14 ] 15 [ 16 [ 17 18
Dati generali della q
Codice Numero e Aggio Oneri Spese Diritti Numero | data | | Trattenuta | Ver Da versare
Decade Ente data del Ruolo Tipologia tributo so Ruolo | Aggio [ Contrik IVA Mora Contrik Notifica Esecutivi | Quietanza I Qui | Anticig e I Anticip | Qui Esercizio successivo
11l Dic 2022 6498 2016-000029-20161214  INTERESSI - TASSA RIFIUTI SOLIDI URBANI 458,32€ - € - € - € - € - € 8,75€ 10,50 € 122022 10.01.2023 - € - € - € 477,57 €
1l Dic 2022 6498 2016-000037-20161222 CONTRAV.COD.STRADA L.689/81 AMMIN 2.299,14€ - € - € - € 7,05€ - € 26,25€ 388,44 € 122022 10.01.2023 - € - € - € 2.720,88 €
11l Dic 2022 6498 2017-000003-20161116 IMPOSTA COMUNALE SUGLI IMMOBILI 272,28€ - € - € - € - € - € - € - € 122022 10.01.2023 - € - € - € 272,28 €
11l Dic 2022 6498 2017-000026-20161013 CONTRAV.COD.STRADA L.689/81 AMMIN 454,00€ - € - € - € 10,36 € - € 8,75€ 31,87€ 122022 10.01.2023 - € - € - € 504,98 €
1l Dic 2022 6498 2017-000073-20170802 CONTRAV.COD.STRADA L.689/81 AMMIN 12,00€ - € - € - € 1,77 € - € 14,63 € 36,17 € 122022 10.01.2023 - € - € - € 64,57 €
1l Dic 2022 6498 2017-000075-20161201 CONTRAV.COD.STRADA L.689/81 AMMIN 160,00€ - € - € - € 3,55€ - € 8,75€ 11,23 € 122022 10.01.2023 - € - € - € 183,53 €
11l Dic 2022 6498 2019-000027-20190611 CONTRAV.COD.STRADA L.689/81 AMMIN 100,00€ - € - € - € - € - € - € - € 122022 10.01.2023 - € - € - € 100,00 €
11l Dic 2022 6498 2020-000017-20200717 CONTRAV.COD.STRADA L.689/81 AMMIN 207,55€ - € - € - € - € 1245€ - € - € 122022 10.01.2023 - € - € - € 220,00 €
11l Dic 2022 6498 2021-000009-20210330 CONTRAV.COD.STRADA L.689/81 AMMIN 47,17€ - € - € - € - € 2,83¢€ - € - € 122022 10.01.2023 - € - € - € 50,00 €
Il Dic 2022 6498 2021-000014-20210614 CONTRAV.COD.STRADA L.689/81 AMMIN 11539€ - € - € - € 2,33¢€ 6,91€ 13,93 € 54,76 € 122022 10.01.2023 - € - € - € 193,32 €
11l Dic 2022 6498 2021-000049-20211129 CONTRAV.COD.STRADA L.689/81 AMMIN 172,20€ - € - € - € 1,83€ 10,32 € 13,93 € - € 122022 10.01.2023 - € - € - € 198,28 €
11l Dic 2022 6498 2022-000001-20211124  SANZ.PECUNIARIA - TASSA RIFIUTI SOLIDI URBANI 676,00€ - € - € - € 267€ 40,35€ 8,75€ - € 122022 10.01.2023 - € - € - € 727,77 €
Totale riversamento 7.70968€ - € - € - € 29,56 € 72,86 € 112,49€ 593,89 € - € - € - € 8.518,48 €
Totale generale 33.661,11€ - € - € - € 20587€ 512,55€ 576,35€ 1.863,31€ - € - € 28.300,71€ 8.518,48 €
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SO.G.E.T. S.p.A.
SOCIETA DI GESTIONE ENTRATE E TRIBUTI
VIA VENEZIA, N. 47 - 65121 PESCARA

ENTE DESTINATARIO 6498 - COMUNE DI SALERNO

ESERCIZIO FINANZIARIO 2022

CONTO DI GESTIONE
DELLE IMPOSTE E DEI TRIBUTI NON ERARIALI

Lina Di Lello, in qualita di presidente della So.G.E.T. S.p.A.
DICHIARA

che i risultati del presente conto concordano pienamente con le scritture contabili.

Li, 26/01/2023 f.to digitalmente

Visto e verificato, se ne attesta la regolarita.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Firmato digitalmente da:
Li, RAFFAELE LUPACCHINI
Firmato il 26/04/2023 12:00

Seriale Certificato: 8381367087265093038

Valido dal 15/06/2021 al 15/06/2024

ArubaPEC EU Qualified Certificates CA G1
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